
ZARZĄDZENIE NR 1709/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2 grudnia 2003 r.

w sprawie wskazania przedstawicieli Prezydenta Miasta Krakowa do Komisji
Konkursowej na stanowisko dyrektora Muzeum Historycznego Miasta Krakowa.

Na podstawie art.30 ust.1, ust.2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.), art. 16 ustawy z dnia 25 października 1991 r.
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 13 poz. 123
z późn. zm.)  zarządza się co następuje:

§ 1
Na podstawie Zarządzenia Nr 1677/2003 Prezydenta Miasta Krakowa  z dnia 26 listopada
2003 r. w sprawie przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Muzeum
Historycznego Miasta Krakowa, wskazuje się osoby do Komisji Konkursowej będące
przedstawicielami  Prezydenta Miasta Krakowa.

1. Przewodniczący Komisji - Pan Prof. dr hab. Andrzej Głowacki - Dyrektor Wydziału
Kultury i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Miasta Krakowa,

2. Zastępca Przewodniczącego Komisji - Pan Stanisław Dziedzic -  publicysta, krytyk
literacki, wiceprezes Zarządu Radia Kraków S.A.

Członkowie:
3. Pan Prof. dr hab. Czesław Brzoza – historyk dziejów Krakowa,
4. Pan Tadeusz Czarny – Zastępca Dyrektora Wydziału Organizacji i Nadzoru Urzędu

Miasta Krakowa,
5. Pan Andrzej Kuler – historyk, Naczelnik Oddziałowego Biura Udostępniania i

Archiwizacji Dokumentów Oddziału Instytutu Pamięci Narodowej w Krakowie,
6. Pan Ferdynand Nawratil – Dyrektor Nowohuckiego Centrum Kultury,
7. Pan Leszek Sibila – przedstawiciel Związku Zawodowego Pracowników Muzeum

Historycznego Miasta Krakowa,
8. Pani Stanisława Szlachta – Dyrektor Wydziału Finansowego Urzędu Miasta Krakowa.

§ 2
Tryb przeprowadzenia konkursu określa regulamin stanowiący załącznik do Zarządzenia
Nr 1677/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26 listopada 2003 r.

   § 3
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Prezydent Miasta Krakowa

       / - /



Uzasadnienie

Zgodnie z § 2 Zarządzenia Nr 1677/2003 Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 26 listopada 2003 r. w sprawie przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora
Muzeum Historycznego Miasta Krakowa zostają wskazani przedstawiciele Prezydenta Miasta
Krakowa do Komisji Konkursowej.


